

	Форма по ОКУД	Код 0322001		
Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области	по ОКПО			
Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"	по ОКПО			
Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»	по ОКПО			
Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №21 ул.О.Кошевого город Свирск Иркутской области	по ОКПО			
	Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	1		
	дата	20	07	2021
	Вид операции			

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	с	по		
	1	11.11.2021	04.08.2021	30.10.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		4 575 395,10	4575395,10	4 575 395,10
	утепление и ремонт фасада		4 575 395,10	4575395,10	4 575 395,10
Итого					4 575 395,10
Сумма НДС					915 079,02
Всего с учетом НДС					5 490 474,12

Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»
 Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью «Автоматика»

Д.И.Махонькин

Платонова Н.Н.

30.11.21.

В.В.Борисов

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.

ЭКЗ. ФОНДА

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД Код

0322005

Инвестор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, о ОКПО
ИНН/КПП 3808233587/380801001

Заказчик - Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» о ОКПО

Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика» о ОКПО

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №21 ул. О. Кошьевого г. Свирск Иркутской обл
Объект - утепление и ремонт фасада

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 1
дата 20 июля 2021 года

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	11.11.2021	04.08.2021	30.10.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №ЛС 02-01-02

Смета №, повторно изменила фасада О. Кошьевого дом 21 изм

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 5490,474 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 43,622 тыс. руб.

Сметная трудоемкость _____ 4867,18 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ремонт и утепление фасада														

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	ФЕР08-07-001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м. Трубычатых для прочих отделочных работ	100 м2		30,6	723,66	375,84	4,6	0,81	22144	11500,7	140,76	24,79	43,5 1331,1	0,07 2,14
2	ФЕР05-21-40 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт и восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей уплотнительными прокладками из вспененного полиизопрена, монтажной пеной и мастикой вулканизирующейся	100 м		17,37	2343,14	439,44	1652,38	4,41	40700,34	7633,07	28701,84	76,6	48,45 841,58	0,38 6,6
3	ФСС- 14.5.01.10-1000 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Пена профессиональная	л		332	66,95			22227,4						
4	ФСС- 14.5.01.06-0020 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Герметик полиуретановый: САЗИЛАСТ 24, долговременная герметизация швов	кг		885,36	25,59			22656,36						
Ремонт карниза															
5	ФЕР13-06-004 01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Обеспыливание поверхности	м2		203,85	0,93	0,6	0,33	189,58	122,31	67,27			0,07 14,27	
6	ФЕР061-10-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: Цементно-известковым раствором площадью отделенных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2		0,06	2662,22	1520,76	1,21	159,73	91,25	0,07			174 10,44	
7	ФЕР061-10-2 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-10-1	100 м2		0,06	867,47	297,16	0,61	52,05	17,83	0,04			34 2,04	
Ремонт оконных откосов															
8	ФЕР062-41-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов	100 м2		3,9083	162,24	162,24		634,08	634,08				20,8 81,29	

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	ФЕР15-04-019-05 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Окраска фасадов акриловыми составами: с лесов вручную с подготовкой поверхности	100 м2	3,9083	239,33	128,2	5,41	0,93	935,37	501,04	21,14	3,63	13,8	0,08
10	ФССЦ-14.4.01.02-0101 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Грунтовка: акриловая глубокого проникновения "БИРСС Грунт КШ"	т	0,050808	11225,81				570,36					
11	прайс поставщика ИП Байбородин	колерованная фасадная краска Ваипит РигаSolor GMEF20(14литров)	т	0,148515	49414,71				7338,83					
ремонт балконов снаружи														
12	ФЕР62-41-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов	100 м2	9	162,24	162,24			1460,16	1460,16			20,8	187,2
13	ФЕР15-04-019-07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Окраска фасадов акриловыми составами: с лесов вручную по подготовленной поверхности	100 м2	9	124,29	120,21	4,06	0,7	1118,61	1081,89	36,54	6,3	12,94	116,46
14	ФССЦ-14.4.01.02-0101 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Грунтовка: акриловая глубокого проникновения "БИРСС Грунт КШ"	т	0,117	11225,81				1313,42					
15	прайс поставщика ИП Байбородин	колерованная фасадная краска Ваипит РигаSolor GMEF20(14литров)	т	0,342	49414,71				16899,83					
ремонт стен фасада														
16	ФЕР13-06-004-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Обеспыливание поверхности	м2	2141,96	0,93	0,6	0,33		1992,02	1285,18	706,84		0,07	149,94

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	ФЕРр61-10-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,65	2662,22	1520,76	1,21		1730,44	988,49	0,79		174 113,1	
18	ФЕРр61-10-2 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-10-1 (Т3=3; ОЗТ=3; ЭМ=3 к раск.; МАТ=3 к раск.; Т3=3; Т3М=3)	100 м2	0,65	2602,41	891,48	1,83		1691,57	579,46	1,19		102 66,3	
19	ФЕР15-04-043-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких с лесов: вручную	100 м2	21,4196	101,51	100,2	1,31	0,23	2174,3	2146,24	28,06	4,93	10,66 228,33	0,02 0,43
20	ФСЦИ-0520 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Жидкость: гидрофобизирующая Пента 811	л	481,941	72,9				35133,5					
Входы в подьезды отделочные работы														
21	ФЕР13-06-004-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Обеспыливание поверхности	м2	84	0,93	0,6	0,33		78,12	50,4	27,72		0,07 5,88	
22	ФЕРр61-10-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	0,06	2662,22	1520,76	1,21		159,73	91,25	0,07		174 10,44	
23	ФЕРр61-10-2 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-10-1 (Т3=3; ОЗТ=3; ЭМ=3 к раск.; Т3М=3; МАТ=3 к раск.; Т3=3; Т3М=3)	100 м2	0,06	2602,41	891,48	1,83		156,14	53,49	0,11		102 6,12	
24	ФЕР15-04-019-07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Окразка фасадов акриловыми составами: с лесов вручную по подготовленной поверхности	100 м2	0,84	124,29	120,21	4,06	0,7	104,4	100,98	3,41	0,59	12,94 10,87	0,06 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
25	ФССЦ-14.4.01.02-0101 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Грунтовка: акриловая глубокого проникновения "БИРСС Грунт КШ"	т	0,01092	11225,81				122,59					
26	прайс поставщика ИП Байбородин	колерованная фасадная краска Ваипі PufaSolю GMI-F20(14литров)	т	0,03192	49414,71				1577,32					
27	ФЕРР62-32-2 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза	100 м2	0,024	751,17	599,47	0,66	0,12	18,03	14,39	0,02		74,1 1,78	0,01
28	ФССЦ-14.4.02.04-0124 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Краска для внутренних работ МА-025, фисташковая	т	0,000386	15725,17				6,07					

замена дверей входа в подвал

29	ФЕР99-04-012-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Демонтаж металлических дверных блоков (демонтаж металлических дверей 03П=0,7; 5М=0,7; 3ПМ=0,7; МАТ=0 к раск.; Т3=0,7; Т3М=0,7)	м2	11,34	26,75	16,67	10,08	1,38	303,35	189,04	114,31	15,65	1,68 19,05	0,119 1,35
30	ФЕР99-04-012-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	11,34	63,94	23,81	14,41	1,97	725,08	270,01	163,41	22,34	2,4 27,22	0,17 1,93
31	ФССЦ-07.1.01.03-0002 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Блок дверной стальной наружный двупольный типа ДСН ДКН, площадь 2,73 м2.	м2	11,34	1465,11				16614,35					
32	ФЕРР61-20-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки наружных прямолинейных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов	100 м2	0,036	5286,35	3004,39	2,31		190,31	108,16	0,08		323,4 11,64	

Раздел 2. ремонт торцевых стен фасада

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
33	ФЕРр62-25-3 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Осрунтовака ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простых с люлек	100 м2		1,694	397,21	57,02	44,56	0,12	672,87	96,59	75,48	0,2	6,6 11,18 0,02
34	ФЕР15-01-062-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом с парозащитным слоем	100 м2		1,694	16373,41	1313,42	55,47	7,94	27736,56	2224,93	93,97	13,45	141,38 239,5 0,64 1,08
35	с-чет 2276 21.09.2021 ООО Кровельный сервис	Сайдинг-МЛТ СК 14*226	м2		199,89	65,06				13004,84				
Раздел 3. ремонт цоколя														
36	ФЕР13-06-004-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Обеспыливание поверхности	м2		262,4	0,93	0,6	0,33		244,03	157,44	86,59		0,07 18,37
37	ФЕРр61-10-1 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камяно и бетону с земли и лесов: Цементно- известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2		0,05	2662,22	1520,76	1,21		133,11	76,04	0,06		174 8,7
38	ФЕРр61-10-2 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камяно и бетону с земли и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-10-1	100 м2		0,05	867,47	297,16	0,61		43,37	14,86	0,03		34 1,7
39	ФЕР26-01-041-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Изоляция изделиями из пенопласта на битуме холодных поверхностей: стен и колонн прямоугольных	м3		13,12	586,28	177,34	37,5	3,94	7691,99	2326,7	492	51,69	18,17 238,39 0,34 4,46
40	ФСЦ- 12.2.05.09- 0044 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Плиты теплоизоляционные из экструзионного вспененного полистирола ПЕНОПЛЭКС-45	м3		13,12	1590,05				20861,46				
41	ФЕР15-01-062-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом с парозащитным слоем	100 м2		2,624	12863,43	1313,42	55,47	7,94	33753,64	3446,41	145,55	20,83	141,38 370,98 0,64 1,68

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
42	счет 2276 21.08.2021г ООО "Кровельный й сервис	крепежный профиль г-образный 40*40*3000(ОЦ-01-БЦ-09)	м		580	10,72			6217,6						
43	ФССЦ- 12.1.01.03- 0032 Гриказ Минстрой Росси от 26.12.2019 №876/пр	Пленка влаговетроизоляционная, марка "Ондулис А120"	10 м2		32,77	60,8			1992,42						
44	счет 2276 21.09.2021 ООО Кровельный сервис	Сайдинг МП СК 14*226	м2		309,63	65,06			20144,53						
45	счет 2276 21.09.2021 ООО Кровельный сервис	планка отлива 210*20*2000	шт		115	68,62			7891,3						
46	счет 2276 21.09.2021 ООО Кровельный сервис	поддон для сайдинга	шт		4	139,22			556,88						
47	счет 2276 21.09.2021 ООО Кровельный сервис	упаковка для сайдинга стандартная	шт		10	12,07			120,7						
Раздел 4. ремонт козырьков над входом в подъезд и над балконами и лоджиями 5х этажей															
48	ФЕР10-01-002 01 Гриказ Минстрой Росси от 26.12.2019 №876/пр	Установка стропил на козырьках плит балконных и лоджий	м3		0,48	2297,71	197,78	31,77	4,58	1102,9	94,93	15,25	2,2	23,8	0,37
49	ФЕР12-01-033 01 Гриказ Минстрой Росси от 26.12.2019 №876/пр	Монтаж кровли из профлированного листа для объектов непроизводственного назначения: простой	100 м2		0,48	368,49	283,18	28,03	4,04	176,88	135,93	13,45	1,94	32,4	0,32
														15,55	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
50	счет 2276 21.08.2021 ООО	Профнастил оцинкованный С8-1150-ОЦ-01-БЦ-07	м2	48	71,54				3433,92					
	"Кровельный сервис" Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр													
51	ФЕР10-01-002 01 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр	Установка стропил на козырьках плит над входом в подъезд	м3	1,2	2297,71	197,78	31,77	4,58	2757,25	237,34	38,12	5,5	23,8 28,56	0,37 0,44
52	ФЕР12-01-033 01 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр	Монтаж кровли из профлированного листа для объектов непроизводственного назначения: простой	100 м2	0,504	368,49	283,18	28,03	4,04	185,72	142,72	14,13	2,04	32,4 16,33	0,32 0,16
53	счет 2276 21.08.2021 ООО "Кровельный сервис" Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр	Профнастил оцинкованный С8-1150-0,7	м2	55,44	81,02				4491,75					
54	счет 2276 21.08.2021 ООО "Кровельный сервис" Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр	Планка угла внутреннего 115*115*2000	м	27	28,94				781,38					
55	счет 2276 21.08.2021 ООО "Кровельный сервис" Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №в76/пр	Планка конька плоского 150*150*2000	м	18,72	42,37				793,17					

Раздел 5. Замена входных дверей в подъезды

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
56	ФЕР10-01-039 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №87/б/пр	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2	100 м2	0,126	4043,34	821,89	1132,88	172,57	509,46	103,56	142,74	21,74	89,53	13,04
57	ФССЦ-112.02.01-0022 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №87/б/пр	Блоки дверные внутренние: двупольные глухие шлифованные, из массива сосны, тонированные	м2	12,6	1317,09				16595,33				1,28	1,64
Раздел 6. Демонтаж ж/б конструкций(вход в подьезд)														
58	ФЕР46-04-003 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №87/б/пр	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 150	м3	3,5	721,37	183,48	537,89		2524,8	642,18	1882,62		21,51	75,29
Раздел 7. прочие работы														
перевозка строительного мусора														
59	ФССЦпг-01-01-01-041 Гриказ Минстроя Росси №1039/пр от 30.12.2016	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	9,2906	42,07			42,07	390,86		390,86			
60	ФССЦпг-03-21-01-005 Гриказ Минстроя Росси №1039/пр от 30.12.2016	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км	1 т груза	9,2906	6,55			6,55	60,85		60,85			
61	ФССЦпг-03-01-02-100 Гриказ Минстроя Росси от 26.12.2019 №87/б/пр	Перевозка грузов автомобилями торговыми грузоподъемностью до 15 т на расстояние: II класс груза до 100 км краски ,гунтовки,сайдинг,м/галпрофилли	1 т груза	4,5	44,02				198,09					
Итого прямые затраты по акту в базисных Ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Гриказ от 04.09.2019 № 507/пр п.6.7.1 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (аналогичные технологические процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 1, 11, 15, 26, 2-4, 31, 5, 16, 21, 6-7, 17-18, 22-23, 32, 8, 12, 27-28, 33, 9-10, 13-14, 19-20, 24-25, 34-35, 29-30))														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														
Конструкции из кирпича и блоков														
Стены (ремонтно-строительные)														
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии														
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)														

ГРАНД-Смета 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Малярные работы (ремонтно-строительные)									6438,00				323,67	0,03
Отделочные работы									189490,75				1117,43	4,69
Строительные металлические конструкции									2048,52				53,21	4,1
Теплоизоляционные работы									11247,68				238,39	4,46
Деревянные конструкции									21708,21				51,26	2,26
Кровли									10324,21				31,88	0,31
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)									3542,66				75,29	
Погрузо-разгрузочные работы									390,86					
Перевозка грузов автотранспортом									258,94					
Итого									456189,19				4867,18	26,78
Всего с учетом "письма Министра РФ от 03.04.2021г. № 8282-иф/09 СМР=10,08"									4598387,04				4867,18	26,78
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									304160,68					
Машины и механизмы									41011,16					
ФОТ									43621,74					
Накладные расходы									41459,90					
Сметная прибыль									26252,26					
тендерный коэффициент 4 598 387,04 * 0,995									4575395,10					
НДС 20%									915079,02					
ВСЕГО по акту									5490474,12				4867,18	26,78

Сдел: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматизация" В.В. Борисов

Принял: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципалитета "Город Свирск" Игорь Сергеевич Ягрод Свирск

Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципалитетного образования «город Свирск» *Игорь Сергеевич Ягрод* Д. И. Махонькин

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____

Согласовано:

Строительный контроль: ООО "ГОРСТРОЙОБЪЕКТ" _____

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____

В соответствии с Законом





В.В. Борисов

Игорь Сергеевич Ягрод

Д. И. Махонькин

ПРИННЯТО

И.С. Махонькин





